DIÁRIO OFICIAL DO

MUNICÍPIO DE MATINHAS

Prefeitura Municipal de MATINHAS-PARAÍBA • Poder Executivo • ANO VI

Lei Municipal nº 173/2018, de 29 de janeiro de 2018. • EDIÇÃO EXTRA • Matinhas/PB, 16 de janeiro de 2024.

Avenida Governador Antônio Mariz, nº 49, Centro Matinhas-PB, CEP 58128-000, e-mail para publicação
gabinete@matinhas.pb.gov.br Site www.matinhas.pb.gov.br CNPJ 01.612.641/0001-60 Página 1

Atos do Poder Executivo

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO

CONTRATO 61202/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

MATINHAS. CONTRATADO: STUDIO NIGHT PALCO E

SONORIZACAO LTDA. FUNDAMENTAÇÃO: Cláusula

décima do Contrato Inicial, c/c a norma inscrita no §1º do art.65

da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, mediante Termo

Aditivo. OBJETO DO TERMO ADITIVO: O valor deste

termo aditivo, para cobrir as despesas relativas, é R$ 96.850,00

(noventa e seis mil, oitocentos e cinquenta reais) DATA DA

ASSINATURA: 12 de janeiro de 2024. SIGNATÁRIOS: pela

Contratante, Benedito Braz Da Silva e, pela Contratada,

STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO LTDA

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO

CONTRATO 90101/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

MATINHAS. CONTRATADO: DENISE MOURA DO

NASCIMENTO. FUNDAMENTAÇÃO: Cláusula décima do

Contrato Inicial, c/c a norma inscrita no §1º do art.65 da Lei nº

8.666/93 e alterações posteriores, mediante Termo Aditivo.

OBJETO DO TERMO ADITIVO: Valor, para cobrir as

despesas, é R$ 124.050,00 (cento e vinte e quatro mil e

cinquenta reais) DATA DA ASSINATURA: 12 de janeiro de

2024. SIGNATÁRIOS: pela Contratante, Benedito Braz Da

Silva e, pela Contratada, Denise Moura Do Nascimento.

mailto:gabinete@matinhas.pb.gov.br
http://www.matinhas.pb.gov.br/